РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
От 29.09.2006г. № 18а
Об утверждении изменений по количественному составу комиссии по постановке на учет малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Принят Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения 29.09.2006г.
Руководствуясь ст 22 Устава Великосельского сельского поселения, Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
Ввести в состав комиссии Сидорову Веру Николаевну -секретарь комиссии Кустова Николая Анатольевича- член комиссии
Глава Великосельского сельского поселения           Г. Г. Шемет